Jahresplanung des Pfarreirat 2024

01.02.24
19:30 Uhr

30.04.24
19:30 Uhr

11.07.24
19:30 Uhr

19.11.24
19:30 Uhr

23.11./24.11.24 Pfarrversammlungen

Uhrzeit folgt

Pfarreiratssitzung

Pfarreiratssitzung

Pfarreiratssitzung

Pfarreiratssitzung

'\:_

-
Sankt Klar_a
und Franziskus

Pfarrzentrum Heilig Geist
Lamboystralle 24

63452 Hanau

GrolSer Saal (Lamboy)
Pfarrheim St. Laurentius
Nebenstrale 27

63538 GrolRkrotzenburg
Grol3er Saal
Dechant-Diel-Haus

Im Bangert 4

63450 Hanau
Bonifatiusraum
Pfarrheim St. Laurentius
Nebenstrale 27

63538 GrolRkrotzenburg
Groler Saal

An jedem Kirchort

Wir mochten lhre Fragen, Anregungen und Bitten horen! Bitte nutzen Sie
unseren QR-Code, um uns direkt zu erreichen. Scannen Sie einfach den

Code und teilen Sie uns lhre Gedanken mit.




